
Uchwała Nr XVIII/119/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 14 czerwca 1995 r. 

w sprawie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 87, ust. 1, art. 87b, art. 88, 88h, ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o 
ochronie i kształtowaniu środowiska (tekst jednolity: Dz.U. Nr 49 z 1994 r., poz. 196 oraz z 
1993 r.  Nr 40 poz.  183)  i  art.  18,  pkt  15 ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, zmiany: z 1990 r. Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18 i Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428 i 
Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593) - Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1

Ustala  się  dochody  i  wydatki  oraz  ich  przeznaczenie  -  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  wielkościach  określonych  w  załączniku  Nr  1  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń,  w 
prasie lokalnej oraz Starogardzkiej Telewizji Kablowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

   Roman Klin 



Załącznik do uchwały Nr XVIII/119/95 
z dnia 14 czerwca 1995 r. w sprawie 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 

Plan
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej 

na 1995 rok 

1. Stan środków na 1.1.1995 r. 152.328,10 zł 
2. Planowane wpływy z opłat za korzystanie 

ze środowiska (wg informacji Urzędu 
Wojewódzkiego WOŚ w Gdańsku) 457.292,00 zł 
Razem planowane dochody 609.620,10 zł 

3. Planowane wydatki z przeznaczeniem 
na zadania wyszczególnione niżej 528.500,00 zł 

4. Stan środków na 31.12.1995 r.   81.120,10 zł 

Ad.3.  Zadania  do  sfinansowania  ze  środków Gminnego  Funduszu  Ochrony Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej w 1995 r. 

3.1. Dofinansowanie uszczelnienia kwatery 
na Miejskim Wysypisku Śmieci w Linowcu   74.000,00 

3.2. Urządzenie i utrzymanie terenów 
zieleni miejskiej 100.000,00 

3.3. Budowa ciepłociągu do Szkoły 
Podstawowej Nr 3 (likwidacja 
lokalnej kotłowni węglowej  35.000,00 

3.4. Dofinansowanie wykonania kanalizacji 
sanitarnej w ul. Gen. Wł. Andersa - 
głównego kolektora zbierającego ścieki 
z wykonanych a nieużytkowanych 
kolektorów w ulicach: T. Cesarza, 
Kleszczyńskiego, Staszica, 
Gen. Okulickiego, Gryfa Pomorskiego 100.000,00 

3.5. Wykonanie odcinka głównego kolektora 
sanitarnego dla osiedla ŁAPISZEWO 
od ul. Kalinowskiego do ul. Kryzana   90.000,00 

3.6. Dofinansowanie wykonania głównego 
kolektora sanitarnego dla osiedli: 
ŁAPISZEWO i ŻABNO w ulicy 
Kalinowskiego 120.000,00 

3.7. Dofinansowanie utworzenia pracowni 
biologii sanitarnej Zespołu Szkół 
Przemysłu Chemicznego w związku z 
wprowadzeniem nowego kierunku kształcenia 
- technik ochrony środowiska         6.000,00 

3.8. Zakup aparatu (odkurzacza) do zbierania 
oleju na wyposażenie pojazdu 
ratownictwa drogowego (Rejonowa 
Komenda Straży Pożarnej)     3.500,00
Razem wydatki 528.500,00



 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

   Roman Klin 


